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izlozene fotografije — trenutak Zivota, trenutak
zaustavljen, proéesljani zivotni putevi; na drugoj strani
iracionalne fotografske predodzbe svijeta u kojem je samo
poriv na takav ¢in stvaranja — stvaran.
zeljeli smo da fotografije budu: Zivot, Covijek, trenutak,
trenutak poslije trenutka, vizija, pejsaz koji postaje sasvim
dohvatljiv nasim culima.
ovogodisnja nasa fotografska kreacija izlozbe smjenjuje se
u beskrajnom spektru autorovih vizija Zivota u kojem ljud-
ska drama ostaje.

koliko ée naredna izloZba biti uspjeSna u tom
smislu zavisi od nas autora, koji sami sebi kreiramo granice
i moguénosti, i koliko fotografija kao ubikvit egzistira u
nama.

ljiljana sundac

Z-For Sv.



tajnik izlozbe
savo petkovic

priredivacki odbor
zeljko bacinger
dijan jurin
toni kurtin
viado kusturin
neda mavrinac
joco muscet
kreSimir pavi¢
bruno starcié¢
branimir turkalj
mladen vilasic
pavle vujanié

oprema kataloga i postava izlozbe
savo petkovié
ljiljana sundaé
andrea zuanni

izlozba fotografija
16. — 30. 1. 1974.



selekciona komisija
ljiljana sunda¢

boris vizintin
(direktor moderne galerije, rijeka)

andrea zuanni

| nagrada

marko aljanc¢ic¢
dimitrije ¢ipéié
Zika dordevié
stevan lazukié
zora plesnar

miodrag radovanovié

| nagrada za kolekciju
stojan kerbler
franc kolman
tone marcan

diploma

antonio baricdevié
tomislav jadronja
janez marendcic
marijan perkovié
simeon zeiCevski

diploma za kolekciju
ante Skrobonja

f k ""josip bosnar” banja luka
ivan dZaja

f k “beograd” beograd
7ika dordevi¢
zika dordevic
zika dordevic
zika dordevi¢
zika dordevi¢
zika dordevi¢

f k "elektromasinac” unis beograd

viadimir krzali¢
slobodan krsti¢
dragoslav mirkovic¢
dragoslav mirkovié¢
dragoslav mirkovi¢
dragoslav mirkovi¢

fk “doma jna" beograd
dragan antoli¢

sima jankovi¢

sima jankovié¢

dragan jevremovic

rade milisavljevié

rade milisavljevié¢

simeon ZeiCevski

simeon Zeléevski

fk “"borovo” borovo
rajko samardzija

fk k "celj2” celje
drago klepac
milan gorjanc

fkk “emo” ceije
ivo erhati¢

—
.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

24,

25.

NOM A WN

megdan

jednooki

skulptor matija
slikarka [l
cigancica

akt sa violoncelom
air franse

vesna

ambijent
nepoverljiva n°2
nepoverljiva n°3
nepoverljiva n°4
dvoje

no¢ na bulevaru
polukrugovi
uzorzna ledina
na mostu
predeo kalakace
svrijiski pejsaz |
stranac
cigancici

osmjeh Zivota

beg iz Zivljenja
taborniki

pred izlozbo

I nagrada

diploma



fk "bosna” doboj

mladen vrdoljak
mladen vrdoljak
mladen vrdoljak
stanko klopi¢
stanko klopi¢
mijat mandié
mijat mandié¢
mijat mandié¢

fk ""andrej presern” jesenice
franc kolman
franc kolman
franc kolman
franc kolman
franc kolman
franc kolman

f k "braca bogaroski” kikinda
dimitrije ¢ip&i¢
dimitrije ¢ipg&ié
dimitrije ¢ipé&ié
dimitrije &ip&ié¢

fk "janez puhar” kranj
marko aljanéié
marko aljanci¢
milojko demsar
dusan fiser
aleksej ignaienko
jurij kurillo
janez marendié
janez marengic
janez marengi¢
janez marenci¢
tone marcan
tone marcan
tone marc¢an
-tone marcan
tone marcan
tone marcan

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42.
43.

44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

NEGRARN

58.
59.

homo

lulas

obi¢an ¢ovjek

Zetelice

jesen

pijaéna razmisljanja

mefisto

smajo

zasledovalec | nagrada za kolekciju
favorit | nagrada za kolekciju
samotar | nagrada za kolekciju
pobesneli I nagrada za kolekciju
grand prix I nagrada za kolekciju
vesna | nagrada za kolekciju
portret pop pevaca

portret i nagrada
pasji zivot 1l
madona iz topane

Znamenje

na pragu

sama

prvi sestanek

med Stevilkami
komu zvoni
samotarjev dom
kradki vinogradi
koroska pokrajina
seniki

njeno Zivijenje  § nagrada za kolekciju
pocitek | nagrada za kolekciju
nasa babica ! nagrada za kolekciju
na jesen Zivijenja | nagrada za kolekciju
moj stric | nagrada za kolekciju
sosedov oce | nagrada za kolekciju

| nagrada

diploma

tone marcan
edi primozi¢
polde $ajn
polde 3ajn
mirko udir
mirko udir

fk k "kozjak’” kumanovo
dusko jovanovski

fkk "pzs” ljubljana
janez golias

dusan zadravec

dusan zadravec

vlastja simon¢ic

boris stivicevié

boris stivicevic¢

mitja zakelj

fk k “rog” ljubljana
stane kvaternik

g ""Solt” ljubljana
miro mele

milan pajk

tihomir pinter
tihomir pinter
nenad raduli¢
nenad radulié

sonja zalar

sonja zalar

f k “natron” maglaj
nuraga softi¢
marijan perkovié¢
marijan perkovié

f k k “maribor” maribor
stojan kerbler
stojan kerbler
stojan kerbler

60.
61.
62.
63.
64.
65.

66.

67.

69.
70.
71.
T2
73.

74.

75.
76.
77.
78.

79.
80.
81.
82.

84.
85.

87.
88.

arhitektura

strehe v soncu

zaprt v polju

sama

ruth

nocna izmena gre h koncu

protoder

neznanka il
bariera
brava
oprostaj
beg

f—dur

v kletki

rally

rde€a lu€

hisa |
vertikale
detalj XX
pokrajina n°2
helena S
nivoji

sredi gora

manastirski portret

stogovi

oraé diploma

maglaj | nagrada za kolekeiju
ianezek ! nagrada za kolekeiju

deklica iz haloz ! i nagrada za kolekeiju




stojan kerbler
stojan kerbler
stojan kerbler
stojan kerbler
stojan kerbler
antonio bari¢evié
antonio baric¢evié¢
antonio bari¢evié
zora plesnar

zora plesnar

zora plesnar
dragisa modrinjak
dragisa modrinjak
dragisa modrinjak

fkk “tam” maribor

gorazd lesjak
leon joska

fk k "nova gorica” nova gorica
ante Skrobonja

ante Skrobonja

ante $krobonja

milenko pegan

milenko pegan

milenko pegan

marko mladovan

fk k "branko baji¢” novi sad
jovan vajd|
jovan vajd|
geza lennert
geza lennert
geza lennert
branko kren
bora vojnovié
stevan lazukié¢
stevan lazukié
stevan lazukié
stevan lazukié

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

103.
104.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

"2

113.

114.

115.
116.
1
118.
119.
120.
125
122.

prodajalec metel
haloze |
gospodar |
brez naslova
na sejmu |
novo i staro
poslednji vlak
Clovek in stroj
mimo I
mimo VI
mimo Xl

z dela
mimohod
portret igralke

pogled
na ulici

goriska brda |
goriska brda 11
goriska brda |11
tihi koraki
andante mosso
sam

strah

pepeljuga
projektil
stari svati
molitva
kvasti¢

I nagrada za kolekciju
| nagrada za kolekciju
| nagrada za kolekciju
| nagrada za kolekciju
| nagrada za kolekciju

diploma

| nagrada

diploma za kolekciju
diploma za kolekciju
diploma za kolekciju

the rollingstones 1973.

ocCaj

paradna kocija
idu dani

duel

jelica n.

| nagrada

fk k “piran’” piran

radovan ¢ok
radovan ¢ok

fk k ""pozarevac’” pozarevac

dragoslav dragomirovié

fk k "jadran” rijeka

tomislav jadronja
Zelimir cernelié

f k "'sarajevo’” sarajevo

ilijas besic¢
besim hodzi¢

miodrag radovanovié
miodrag radovanovié¢
miodrag radovanovié¢
miodrag radovanovié¢
miodrag radovanovi¢
miodrag radovanovié¢

ivan terzi¢
dusko vricko

fkk " 26. novembar” sarajevo

kemal hadzi¢
rikard larma

fk " vardar” skopje
zlatko andonovski

mirza ¢engi¢
mirza ¢engi¢

aleksandar cvetinovski

f k "student’ skopje

vasil boglev

fk "split” split
¢edomir butina
zvonimir buljevié
petar jovié

petar jovié

123.
124.

125.

126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

135.

136.

137.

138.
139.

140.
141.
142.
143.

144,

145.
146.
147.
148.

plandiste

grafika 300 mp
sjeta

livac

svojom stazom
arslani

akt 21.
srebrno jutro
svetlana |l
toranj

leda

cuvar

julsko popodne

iz sokaka |
jela

portretiranje

diploma

| nagrada

trenutak jedne djevojke

portret z.p.
popust do 75%

deca i more

vrijeme

na tribinama
tu sam
nikad vise



petar jovi¢
aljosa krstulovié¢

fk k "Sibenik” Sibenik

emil smerdel
emil smerdel
darko kodru

fk "trzi¢” trzié
janko krmelj
janko krmelj

fk “zagreb” zagreb

jasenka odi¢
dorijan marjanovié¢

samostaini izlagadi
stane jagodi¢

pavel nagode
ranko dokmanovié
ranko dokmanovié
zvonimir gal

duro slako

borna klobu&ar

fk "color’ rijeka

branimir turkalj
branimir turkalj

f k "rijeka” rijeka
bruno star¢ié
bruno staréié
bruno staréié
viado kusturin
vlado kusturin
viado kusturin
kreSimir pavi¢
kreSimir pavi¢
ninoslav ¢apalski
ninoslav &apalski
mladen viasi¢
miaden viasi¢

149.
150.

151.
152.
153.

154.
155.

156.
157.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

165.
166.

167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

ecche homo
nicole

vertikale |
balet
Zena i cvijet

po zadnjem krogu
portret

djevojcica
portret n°2

bez reci
kalvarija
requiem pticici
clown Il

svijet tisine
formacije

sni VI

asfalteri
deniken

bez naslova
bez naslova il
usamljena

pevam za vremena koja ¢e do€i
i properija za zbor a capella
savrSeni mir na otoku

uz val
stubiste
vrata
barka
djeca
n°1

mladen viasic¢
zeljko bacinger
zeljko bacinger
borislav ostoji¢
borislav ostoji¢
murat limani
murat limani
egeo bostijanci¢
mihajlo hornjak
ivica Snurer
savo petkovié
savo petkovié

selekciona komisija
ljiljana sundaé
ljiljana sunda¢
ljiljana sundac
ljiljana sundac
andrea zuanni
andrea zuanni
andrea zuanni
andrea zuanni

179.
180.
181.
182.

183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

191.
192.
193.
194. -
195.
196.
197.
198.

plima dolazi
starica
braca
djecak nad knjigom
crna zena

na raskrscu
krila

opasan teret
rano jutro
rana jesen
bez rijeci
krovovi



CONODO A WN =

klub foto i kino amatera
fk "josip bosnar"’

fk “beograd”

f k "elektromasinac” unis
f k “’stiv naumov’’ unis
fk “"dema jna”

fk "borovo”

fkk "celje”

fkk "emo”

fk "“bosna”

f k ""hrastnik”

f k "andrej presern”
f k “braca bogaroski’
fk “janez puhar’’
fk k "kozjak"

fkk "pzs”

fkk ‘rog”

fg “Solt”

fk "natron”

fk k “maribor”

fkk “tam”

fk k “nova gorica”
fk k "branko baji¢"
fs ""pro medico”

fk k “piran”

fk k "pozarevac’”

fk “uljanik”

fk k "jadran”

fk “color”

fk Usarajevo”

fk k ""26 novembar”’
fk ’vardar”

fk “student”

fk “split”

fk k “subotica”

fk k "Sibenik”

fk "trzic”

fk "visegrad”

backa topola
banja luka
beograd
beograd
beograd
beograd
borovo
celje

celje
doboj
hrastnik
jesenice
kikinda
kranj
kumanovo
ljubljana
ljubljana
ljubljana
maglaj
maribor
maribor
nova gorica
novi sad
novi sad
piran
pozarevac
pula
rijeka
rijeka
sarajevo
sarajevo
skopje
skopje
split
subotica
Sibenik
trzié
viegrad

prispjelo
autora radova

2 20
25
10
34
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10
19
26
27
10
10
10
92
17
75
10
35
25
67
28
21
85
10
14
20
10
21
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205
45
60
45
51

37
14
10
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primljeno
autora radova

1 1
1 6
3 6
5 8
1 1
2 2
1 1
3 8
1 6
1 4
10 22
1 1
5 7
1 1
5 8
2 3
4 17
2 2
3 7
5 1
1 2
1 1
2 2
1 2
5 10
2 2
3 4
1 1
4 6
2 3
1 2

|
|

39. fk ""zagreb”
40. samostalni izlagaCi
41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53. fk'rijeka
54. selekciona komisija

zagreb 7 32
backa palanka
banja luka
kanjiza
ljubljana
mostar
pali¢
prilep
prokuplje
rijeka
Sabac
varazdin
zagreb
zvecan
16 113
rijeka 12 74

24

prema pravilniku o dodjeljivanju zvanja foto saveza jugoslavije izlozbi

pripada savezni rang.

198



JADROAGENT

J ADROAGENT

MEDUNARODNA POMORSKA | SAOBRACAJINA AGENCIJA

OBAVLJA SVE AGENCIJSKE POSLOVE U MEDUNARODNOM POMORSKOM PROMETU:
OTPREMANJE BRODOVA — ZAKLJUCIVANJE BRODARSKIH | POMORSKIH VOZARSKIH
UGOVORA — KUPOPRODAJA BRODOVA — PREKRCAJ — KONTENERSKA SLUZBA —
PUTNICKA SLUZBA — SLUZBA ZA ZRACNI PROMET.

DIREKCIJA RIJEKA — P.O.B. 120
KUCNA CENTRALA: 31-411

TELEX: YU JADRAG 24153, 24288, 241839

POSLOVNICE: BAKAR — BAR (Telex 61141) — BEOGRAD (Telex 1130,
11561) — DUBROVNIK (Telex 27314) — KOPER (Telex
34134) — LJUBLJANA (Telex 31294) — NOVI SAD (Telex
\ 14147) — PLOCE (Telex 26239) — PULA (Telex 25210)
RASA — RLJEKA, FILIJALA (Telex 24268) — ROVINJ —
SARAJEVO (Telex 41103) SENJ — SKOPJE (Telex 51141)
SPLIT (Telex 26116) — SIBENIK (Telex 27223) — ZADAR
§ (Telex 27129) — ZAGREB (Telex 21171) — ZELENIKA

TELEGRAMI: JADROAGENT (za sve urede)
CLAN THE BALTIC AND INTERNATIONAL MARITIME CONFERENCE COPENHAGEN.

izlozbu potpomogli:  narodna tehnika, rijeka
drustvo za unapredenje tehnicke kulture studenata, rijeka
moderna galerija, rijeka

jadroagent, rijeka



